РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2013 года                п.Витимский                                            № 4
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 17.01.2011 года № 2

"О формировании комиссии по предупреждению

и ликвидации   чрезвычайных ситуаций,  по обеспечению

пожарной безопасности  на  территории  Витимского городского поселения"

В  соответствии  с федеральным Законом РФ от 21.12.1994 года № 68-ФЗ  " О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера ", Постановлением Правительства  Российской Федерации от 30.12.2003 года № 794 " О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций " , руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации " , статьей 6 Устава Витимского муниципального образования  , администрация поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Внести в постановление администрации поселения от 17.01.2011 года № 2  " О формировании комиссии по предупреждению  и ликвидации   чрезвычайных ситуаций,  по обеспечению  пожарной безопасности  на  территории  Витимского городского поселения  следующие изменения :

1.1 Приложение №  1 изложить в новой редакции ( прилагается) ;

2. Установить , что настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
           Глава    Витимского поселения                                                 Н.В.Балуткин

Состав  комиссии
по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций , по обеспечению пожарной безопасности на территории Витимского городского поселения
	№

п/п
	Фамилия Имя Отчество
	должность
	тел.рабочий
	телефон домашний

	1
	Балуткин Николай Владимирович
	глава Витимского поселения, председатель комиссии
	300-60
	89500912430

	2
	Иордаки Владимир Фёдорович
	председатель Думы ВГП
заместитель председателя
	300-60
	89041477938

	3
	Лукичева Татьяна Анатольевна
	гл.специалист администрации , секретарь комиссии
	300-60
	89526115699

	4
	Гаев Николай Владимирович
	механик  Витимского ЖКХ,
	300-11
	89027665990

	5
	Рубан Оксана Викторовна
	фельдшер ФАП п.Витимский
	89041477718
	-

	6
	Васильева Оксана Владимировна
	фельдшер ФАП п.Мусковит
	89526115030
	-

	7
	Миронов Анатолий Александрович
	директор ВСШ
	89025418178
	-

	8
	Мондохонов Андрей Алексеевич
	директор МСШ
	89025613851
	-

	9
	Кириленко Людмила Тимофеевна
	заведующая ДОУ п.Витимский
	89500998815
	-

	10
	Воротникова Валентина Ивановна
	заведующая ДОУ п.Мусковит
	89526348910
	-

	11
	Чижов Олег Алексеевич
	начальник ОЧГПС Витимский
	89500918403
	-

	12
	Суханов Николай Петрович .
	начальник ОЧГПС Мусковит
	89500998216
	-

	13
	Мануйлов Леонид Владимирович
	начальник 1  энергоучастка
	89041444210
	-

	14
	Маслак Виталий Владимирович
	участковый инспектор
	89041559033
	-

Приложение №1  к Постановлению администрации поселения от 25.01.2012  года № 4

Приложение №1  к Постановлению администрации поселения от 25.01.2012  года № 4